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Wyjasnienia nr 2 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o
udzielenie zamdéwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
~Dostawa produktéw farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kgtrzynie”  znak
postgpowania 29/PN/2018, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do
SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosekl1:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razgcg starty dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawecg (dotyczy zapisow §2 ust.6 pkt 2) projektu umowy)?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej i na wyltaczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary.

Pytanie/Wniosek 2:

Do tresci §2 ust.6 pkt 3) projektu umowy prosimy o dodanie stow, zgodnych z art. 552 ke "... z
wylaczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu."

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonaweg (dotyczy zapisow §4 ust.1 projektu umowy)?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej i na wylaczenie tego
produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w §8 ust.3 1 4 poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE]
czgsei przedmiotu umowy?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostaje przy zapisach projektu Umowy.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacy starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do



rynkowej lub wy’aczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wyxonaweg (dotyczy zapisow §11 ust.4 pkt 4) projektu umowy)?

Ddpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej i na wytaczenie tego
oroduktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary.
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